



Kiloo Capital A/S

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35254595

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiloo Capital A/S
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35254595
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand
Jacob Møller Jensen
Simon Møller

Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på i alt 18.186 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.181.409)	(23.261.882)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.697.311	15.148.172
Andre finansielle indtægter	1	8.016.999	7.373.680
Andre finansielle omkostninger	2	(41.356.025)	(13.880.517)
Resultat før skat		(26.823.124)	(14.620.547)
Skat af årets resultat	3	8.637.461	1.432.634
Årets resultat		(18.185.663)	(13.187.913)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.185.663)	(13.187.913)
Resultatdisponering		(18.185.663)	(13.187.913)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.892.526	38.343.995
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	76.892.526	38.343.995
Anlægsaktiver		76.892.526	38.343.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.462.384
Andre tilgodehavender	5	124.737.070	119.980.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.637.461	1.432.634
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	22.570.669	22.397.854
Tilgodehavender		155.945.200	159.273.545
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.267.290	180.248.369
Værdipapirer og kapitalandele		140.267.290	180.248.369
Likvide beholdninger		384.600	65.854
Omsætningsaktiver		296.597.090	339.587.768
Aktiver		373.489.616	377.931.763

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		602.857	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.940.530	0
Overført overskud eller underskud		290.689.448	348.431.652
Egenkapital		295.232.835	348.931.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	42.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.206.781	28.957.236
Kortfristede gældsforpligtelser		78.256.781	29.000.111
Gældsforpligtelser		78.256.781	29.000.111
Passiver		373.489.616	377.931.763
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	348.431.652	0	348.931.652
Kapitalforhøjelse	102.857	0	15.083.989	0	15.186.846
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(50.700.000)	(50.700.000)
Årets resultat	0	3.940.530	(72.826.193)	50.700.000	(18.185.663)
Egenkapital ultimo	602.857	3.940.530	290.689.448	0	295.232.835

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	444.799	389.291
Renteindtægter i øvrigt	7.476.887	6.753.046
Valutakursreguleringer	(100)	231.343
Dagsværdireguleringer	95.413	0
	8.016.999	7.373.680

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.633.232	1.146.394
Renteomkostninger i øvrigt	1.134	51.946
Valutakursreguleringer	393	541
Dagsværdireguleringer	39.719.989	12.676.257
Øvrige finansielle omkostninger	1.277	5.379
	41.356.025	13.880.517

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(8.637.461)	(1.432.634)
	(8.637.461)	(1.432.634)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	73.955.856	3.637.124
Kostpris ultimo	73.955.856	3.637.124
Opskrivninger primo	(24.695.639)	(3.637.124)
Overførsler	(10.916.222)	3.637.124
Andel af årets resultat	53.697.311	0
Udbytte	(15.148.780)	0
Opskrivninger ultimo	2.936.670	0
Nedskrivninger primo	(10.916.222)	0
Overførsler	10.916.222	(3.637.124)
Nedskrivninger ultimo	0	(3.637.124)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.892.526	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiloo A/S	Aarhus	A/S	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GivingTales Kft.	Budapest	Kft.	50,0

5 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende renter	211.518	212.735
Øvrige tilgodehavender	124.525.552	119.767.938
	124.737.070	119.980.673

Under andre tilgodehavender indgår der i regnskabsåret 2022 et tilgodehavende hos Kiloo Ventures A/S på i alt 124.443 t.kr. (sidste år: 114.171 t.kr.)

Ledelsen foretager løbende en vurdering af låntagers betalingsevne, og foretager i henhold til anvendt regnskabspraksis nedskrivninger til imødegåelse af tab efter en konkret vurdering, hvilket indregnes i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste/-tab.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos en af anpartshaver. Lånet opfylder betingelserne i selskabslovens § 210, stk. 2, idet lånet kan rummes inden for selskabets frie reserver og idet lånet er ydet på sædvanlige markedsvilkår.

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	140.267.290

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vantage Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 140.267 t.kr.

Selskabet har kautioneret for en andel af Kiloo Properties ApS realkreditgæld til Nordea Kredit. Restgælden pr 31.12.2022 udgør 13.722 t.kr.

Desuden har selskabet afgivet støtteerklæringer til nedenstående selskaber til sikring af deres fremtidige drift:

Kiloo Ventures A/S: Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør -114.291 t.kr.
 Northlands ApS: Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør 485 t.kr.
 Hulbæk Møllegård ApS: Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør 3.365 t.kr.
 Manatee ApS: Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør -510 t.kr.
 Kiloo Play ApS: Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør -9.612 t.kr.

Selskabet har endvidere kautioneret for de ovennævnte selskabers gæld til deres primære bankforbindelse. Den samlede bankgæld, som der er kautioneret for, udgør 1.822 t.kr. pr. 31.12.2022. Kautionerne er ubegrænset.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til dattervirksomhedernes primære bankforbindelse. Sikkerhedsstillelserne gælder for:

Kiloo A/S: Bankgæld pr. 31.12.2022 udgør 0 t.kr., ubegrænset sikkerhedsstillelse

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
 Vantage Capital ApS, Aarhus
